



Helene Blanche ApS

Brogårdsvej 23
2820 Gentofte
CVR-nr. 43688561

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2024

Helene Blanche Wallem Martensen-Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helene Blanche ApS
Brogårdsvej 23
2820 Gentofte

CVR-nr.: 43688561
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Helene Blanche Wallem Martensen-Larsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve handelsvirksomhed herunder udøve nethandel.

Årets resultat blev et underskud på 176 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(185.620)	1.213.786
Andre finansielle indtægter	1	9.318	5.146
Andre finansielle omkostninger	2	(48.303)	(658)
Resultat før skat		(224.605)	1.218.274
Skat af årets resultat	3	48.960	(268.142)
Årets resultat		(175.645)	950.132
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(175.645)	950.132
Resultatdisponering		(175.645)	950.132

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.834	0
Materielle aktiver	4	35.834	0
Deposita		49.500	0
Finansielle aktiver		49.500	0
Anlægsaktiver		85.334	0
Fremstillede varer og handelsvarer		2.806.988	2.408.012
Varebeholdninger		2.806.988	2.408.012
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		227.633	37.491
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	298.952
Andre tilgodehavender		406.875	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.960	0
Tilgodehavender		683.468	336.443
Likvide beholdninger		1.242.974	0
Omsætningsaktiver		4.733.430	2.744.455
Aktiver		4.818.764	2.744.455

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.998.222	2.173.867
Egenkapital		2.038.222	2.213.867
Bankgæld		19.143	2.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.769	30.290
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.215.630	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	268.142
Anden gæld		35.000	229.877
Kortfristede gældsforpligtelser		2.780.542	530.588
Gældsforpligtelser		2.780.542	530.588
Passiver		4.818.764	2.744.455
Personaleforhold	5		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	2.173.867	2.213.867
Årets resultat	0	(175.645)	(175.645)
Egenkapital ultimo	40.000	1.998.222	2.038.222

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.326	5.146
Renteindtægter i øvrigt	2.992	0
	9.318	5.146

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.788	0
Renteomkostninger i øvrigt	233	0
Valutakursreguleringer	23.984	658
Øvrige finansielle omkostninger	22.298	0
	48.303	658

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	0	268.142
Refusion i sambeskatning	(48.960)	0
	(48.960)	268.142

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	35.834
Kostpris ultimo	35.834
Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.834

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	49.500	0

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helja Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
